
 MODERATA SENIORER SKÅNE 

Seniorrådsnytt februari 2024

Efter en grå och trist januari och februari så är vi beredda att möta våren i Skåne.

Vi Moderata seniorer har ett intressant år framför oss.

- 9 -11 april Seniormässa/festival på Malmö mässan i Hyllie                                                      
- 9 juni EU val                                                                                                                               
- 9 september Seniormöte i Höör                                                                                                  
- 25 november Seniorrådsmöte i Helsingborg

Seniormässan har bytt namn till Seniorfestival. Vår planering är i fullgång. Våra ämnen att 
diskutera i montern blir: äldrefridsbrott, åldersdiskriminering, kompetens inom 
äldreomsorgen samt pensioner o dess beskattning. Det finns fortfarande plats till några fler
i vår monter. Festivalen kommer att vara öppen mellan 10 – 16 varje dag. Alla som ställer upp
i montern får gratis inträde.                                                                                                          
Vi kommer att samarbeta med Regiongruppen i montern. På Seniormässan 2022 inför valet 
lanserade Carl-Johan Sonesson och Carina Zachau att Moderaterna skulle gå till val med en 
Seniorrabatt på Skånetrafiken. Trevligt att vi nu kan tas oss till Malmö med 25 % rabatt på 
Skånetrafiken. Bra jobbat av våra regionpolitiker.                                                                       

Vår ordförande Margareta Pålsson har tillsammans med styrelsen i Moderata Seniorer Sverige
tagit fram en broschyr. Äldrefrid: Det ska straffa sig att ge sig på äldre - inför ett nytt 
äldrefridsbrott. Broschyren kommer att bifogas detta Seniorrådsnytt februari 2024. MS Skåne 
kommer att trycka upp ett antal som kommer att delas ut på Festivalen. Ni kan även beställa 
den till er kommun.

Broschyren går att beställa senast den 15 mars hos undertecknad.

Den 9 juni är det val till EU med förtidsval från 22 maj. Ett mycket viktigt val för Sverige och
Europa. Våra 4 EU politiker som suttit denna mandatperiod har gjort ett mycket bra jobb med 
att driva vår politik i EU. Vi har i årets val samma fyra namn först på listan. På plats fem står 
vårt enda Skåne namn Boriana Åberg, hon kommer att vara med i vår monter två dagar och 
tillsammans med henne kommer vi att prata EU val med våra besökare.

Nu gör vi en gemensam satsning på Seniorfestivalen 9 – 11 april Malmö mässan
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